
２０２２年度 全日本トラックレースシリーズ 第２戦 

 TIPSTAR DOME CHIBA７月ラウンド（記録会＆ﾎﾟｲﾝﾄﾚｰｽ＆ｹｲﾘﾝ＆ﾏﾃﾞｨｿﾝ） 

2022 年 7 月 17 日(日)～18 日(月祝) TIPSTAR DOME CHIBA（千葉 JPF ドーム）インドア 250m 
主催：日本学生自転車競技連盟    後援：千葉市 

協賛：株式会社 PIST6 / 株式会社 JPF / 一般財団法人日本サイクルスポーツ振興会(JCSPA)  

/ 一般財団法人日本競輪選手会千葉支部 / 株式会社パールイズミ   （順不同） 
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No ゼッケン 氏名 Name 大学名 学年 登録No. 記録 順位

1 12 板坂　吉純 ITASAKA, Yoshizumi 東京大学 4 13ME2001907 秒　 位

2 15 西村 明展 NISHIMURA, Akihiro 東京大学 2 13MU2200138 秒　 位

3 56 鹿島　楓太 KASHIMA, Futa 立教大学 3 11MU1702030 秒　 位

4 81 八重樫　凜 YAEGASHI, Rin 新潟食料農業大学 1 03MU1901729 秒　 位

5 92 橋本　歩久玄 HASHIMOTO, Hokugen 明治国際医療大学 2 26MU1600674 秒　 位

6 73 原田　龍治 HARADA, Ryuji 新潟食料農業大学 4 16MU1601530 秒　 位

7 48 川尻　泰生 KAWAJIRI, Taiki 明星大学 4 12MU1601765 秒　 位

8 77 藤井　悠羽 FUJII, Yu 新潟食料農業大学 2 05MU1801541 秒　 位

9 13 吉田　頌 YOSHIDA, Sho 東京大学 4 13MU1901495 秒　 位

10 33 髙佐　龍太郎 KOSA, Ryutaro 日本大学 2 45MU1702082 秒　 位

11 76 田総　蓮 TABUSA, Ren 新潟食料農業大学 2 17MU1802249 秒　 位

12 74 小田島　湧希 KODASHIMA, Yuki 新潟食料農業大学 3 03MU1701172 秒　 位

13 36 井上　凌玖 INOUE, Riku 日本大学 1 24MU1901058 秒　 位

14 39 郡司　夕磯 GUNJI, Yuki 日本大学 1 09MJ1902432 秒　 位

15 37 村上　　明 MURAKAMI, Akira 日本大学 1 36MU1901966 秒　 位

16 69 潮﨑　　孔明 SHIOSAKI, Komei 日本体育大学 1 43MU1901958 秒　 位

17 26 中村　圭吾 NAKAMURA, Keigo 日本大学 3 18MU1702423 秒　 位

18 68 小嶋　　海音 OJIMA, Kaito 日本体育大学 1 13MU1901311 秒　 位

19 23 林　佳宗依 HAYASHI, Kamui 日本大学 3 18MU1702422 秒　 位

20 17 邊見　竜馬 HENMI, Ryuma 日本大学 3 07MU1702354 秒　 位

21 19 三神　遼矢 MIKAMI, Ryoya 日本大学 3 07MU1701423 秒　 位

22 38 町田　　颯 MACHIDA, Sou 日本大学 1 09MU1902433 秒　 位

23 32 伊藤　京介 ITO, Kyosuke 日本大学 2 23MU1702259 秒　 位

200mフライングタイムトライアル

組 H/B ゼッケン 氏名 Name 大学名 学年 登録No. 記録 順位

1 H 岩元　杏奈 IWAMOTO, Anna 日本体育大学 4 45FU1502171 分　　秒　 位

組 H/B ゼッケン 氏名 Name 大学名 学年 登録No. 記録 順位

1 H 岩元　杏奈 0 日本体育大学 4 45FU1502171 分　　秒　 位

3kmインディヴィデュアルパーシュート

500mタイムトライアル
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組 H/B ゼッケン 氏名 Name 大学名 学年 登録No. 記録 順位

1 H 3 加藤　すばる KATO, Subaru 東北学院大学 2 11MU1801641 分　　秒　 位

H 42 中津川　開 NAKATSUGAWA, Kai 法政大学 4 21MU1601751 分　　秒　 位

B 8 楢山　結己 NARAYAMA, Yuki 作新学院大学 1 46MU1901696 分　　秒　 位

H 78 秋定　優希 AKISADA, Yuki 新潟食料農業大学 1 28MU1901713 分　　秒　 位

B 46 増山　輝咲 MASUYAMA, Kazaki 法政大学 2 21MU1802060 分　　秒　 位

H 14 長坂　和輝 NAGASAKA, Kazuki 東京大学 2 05MU2100865 分　　秒　 位

B 94 小幡　優陽 OBATA, Yuhi 明治国際医療大学 1 28MU2200610 分　　秒　 位

H 9 六川　毅 ROKUGAWA, Tsuyoshi 慶應義塾大学 2 14MU2101387 分　　秒　 位

B 84 鈴木　創太 SUZUKI, Souta 中京大学 1 43MJ1901315 分　　秒　 位

H 41 佐藤　大和 SATO, Yamato 日本大学 1 13MU1901890 分　　秒　 位

B 82 岸本　宙斗 KISHIMOTO, Hiroto 中京大学 2 28MU1801971 分　　秒　 位

H 52 渡邊 悠晴 WATANABE, Yusei 明星大学 2 45MU1802223 分　　秒　 位

B 25 北林　大地 KITABAYASHI, Daichi 日本大学 3 13MU1701937 分　　秒　 位

H 53 江口　宗一郎 EGUCHI, Souichiro 明星大学 1 09MU1902434 分　　秒　 位

B 54 阿部　耀介 ABE, Yousuke 立教大学 3 11MU1701203 分　　秒　 位

H 75 高橋　歩夢 TAKAHASHI, Ayumu 新潟食料農業大学 2 16MU1802099 分　　秒　 位

B 4 小澤　侑陽 KOSAWA, Yuhi 東北学院大学 1 05MU1901624 分　　秒　 位

H 88 吉田　圭吾 YOSHIDA, Keigo 京都産業大学 3 26MU1701162 分　　秒　 位

B 6 中原　秀昂 NAKAHARA, Hidetaka 筑波大学 4 08ME1402176 分　　秒　 位

H 2 小田　恭介 ODA, Kyosuke 東北学院大学 4 02MU1601326 分　　秒　 位

B 11 宮本　　秋哉 MIYAMOTO, Shuya 駒澤大学 4 13MU1901443 分　　秒　 位

H 48 川尻　泰生 KAWAJIRI, Taiki 明星大学 4 12MU1601765 分　　秒　 位

B 24 樽見　潤平太 TARUMI, Junpeita 日本大学 3 40MU1700577 分　　秒　 位

H 44 小西　涼太 KONISHI, Ryota 法政大学 3 33MU1701576 分　　秒　 位

B 16 川上　隆義 KAWAKAMI, Ryugi 日本大学 4 09MU1602331 分　　秒　 位

H 83 小森　悠音 KOMORI, Yuto 中京大学 1 29MU1901514 分　　秒　 位

B 5 林　宗利 HAYASHI, Munetoshi 東北学院大学 1 11MU1901977 分　　秒　 位

H 49 今井　希 IMAI, Nozomi 明星大学 4 11MU1600867 分　　秒　 位

B 98 武智　光 TAKECHI, Hikari 愛媛大学 3 38MU1101533 分　　秒　 位

H 21 三浦　生誠 MIURA, Kiaki 日本大学 3 03MU1701178 分　　秒　 位

B 86 小堀　敢太 KOBORI, Kanta 京都産業大学 4 01MU1601237 分　　秒　 位
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組 H/B ゼッケン 氏名 Name 大学名 学年 登録No. 記録 順位

1 H 1 飯田　優星 IIDA, Yusei 東北学院大学 4 02MU1600813 分　　秒 位

H 22 甲斐　隼人 KAI, Hayato 日本大学 3 41MU1701217 分　　秒 位

B 10 山田　壮太郎 YAMADA, Soutaro 慶應義塾大学 2 14MU1800108 分　　秒 位

H 43 下川原　誠悟 SHIMOKAWARA, Seigo 法政大学 3 02MU1702202 分　　秒 位

B 40 中竹　俊斗 NAKATAKE, Shunto 日本大学 1 42MU1901510 分　　秒 位

H 79 酒井　章剛 SAKAI, Shogo 新潟食料農業大学 1 16MJ1901582 分　　秒 位

B 47 濱田　大空 HAMADA, Taiku 法政大学 1 43MU1901860 分　　秒 位

H 91 田村　一暉 TAMURA, Kazuki 京都産業大学 1 34MJ1901992 分　　秒 位

B 80 早坂　隆 HAYASAKA, Ryo 新潟食料農業大学 1 04MU2100969 分　　秒 位

H 96 伊関　大智 ISEKI, Taichi 関西大学 4 19MU1902128 分　　秒 位

B 95 梅本　聖也 UMEMOTO, Seiya 大阪産業大学 1 27MU1901927 分　　秒 位

H 93 清水　稜太郎 SHIMIZU, Ryotaro 明治国際医療大学 1 42MU1901508 分　　秒 位

B 97 藤田  黎明 FUJITA, Reimei 関西大学 2 28MU1800621 分　　秒 位

H 50 高田　堅斗 TAKADA, Kento 明星大学 3 46MU1702295 分　　秒 位

B 29 高橋　まりお TAKAHASHI, Mario 日本大学 2 05MU1801543 分　　秒 位

H 51 仙洞田　雄大 SENDODA, Yuta 明星大学 2 15MU1801879 分　　秒 位

B 34 森本　凜太郎 MORIMOTO, Rintaro 日本大学 1 38MU1602679 分　　秒 位

H 45 大山　航平 OHYAMA, Kouhei 法政大学 2 22MU2000084 分　　秒 位

B 35 新井　敬太 ARAI, Keita 日本大学 1 34MU1900005 分　　秒 位

H 31 中野　楚樂（ウー　チュール） WU, Chuluo 日本大学 2 04MU1802321 分　　秒 位

B 87 四宮　寛人 SHINOMIYA, Hiroto 京都産業大学 3 26MU1700842 分　　秒 位

H 18 北宅　柊麻 KITAYA, Toma 日本大学 3 38MU1502590 分　　秒 位

B 89 矢萩　悠也 YAHAGI, Yuya 京都産業大学 2 27MU1802289 分　　秒 位

H 27 岡本　勝哉 OKAMOTO, Katsuya 日本大学 2 26MU1801519 分　　秒 位

B 7 伊東　昴 ITO, Subaru 筑波大学 3 08MU2001957 分　　秒 位

H 85 谷内　健太 YACHI, Kenta 京都産業大学 4 26MU1600795 分　　秒 位

B 20 生野　優翔 SHONO, Yuto 日本大学 3 44MU1701508 分　　秒 位

H 90 中村　栄杜 NAKAMURA, Eito 京都産業大学 2 43MU1801537 分　　秒 位

B 30 吉川　敬介 YOSHIKAWA, Keisuke 日本大学 2 13MU1801521 分　　秒 位

H 58 大仲　凜功 OHNAKA, Riku 早稲田大学 1 27MJ1703335 分　　秒 位

B 28 北嶋　桂大 KITASHIMA, Keita 日本大学 2 18MU1801447 分　　秒 位
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組 大学名 ID 氏名 Name 学年 登録No. 記録 順位

39 郡司　夕磯 GUNJI, Yuki 1 09MJ1902432

19 三神　遼矢 MIKAMI, Ryoya 3 07MU1701423

21 三浦　生誠 MIURA, Kiaki 3 03MU1701178

86 小堀　敢太 KOBORI, Kanta 4 01MU1601237

87 四宮　寛人 SHINOMIYA, Hiroto 3 26MU1700842

91 田村　一暉 TAMURA, Kazuki 1 34MJ1901992

17 邊見　竜馬 HENMI, Ryuma 3 07MU1702354

23 林　佳宗依 HAYASHI, Kamui 3 18MU1702422

38 町田　　颯 MACHIDA, Sou 1 09MU1902433

92 橋本　歩久玄 HASHIMOTO, Hokugen 2 26MU1600674

93 清水　稜太郎 SHIMIZU, Ryotaro 1 42MU1901508

94 小幡　優陽 OBATA, Yuhi 1 28MU2200610
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組 大学名 ID 氏名 Name 学年 登録No. 記録 順位

54 阿部　耀介 ABE, Yousuke 3 11MU1701203

55 石井　望 ISHII, Nozomi 3 11MU1702021

56 鹿島　楓太 KASHIMA, Futa 3 11MU1702030

57 服部　侑祐 HATTORI, Yusuke 3 14MU2001176

85 谷内　健太 YACHI, Kenta 4 26MU1600795

88 吉田　圭吾 YOSHIDA, Keigo 3 26MU1701162

89 矢萩　悠也 YAHAGI, Yuya 2 27MU1802289

90 中村　栄杜 NAKAMURA, Eito 2 43MU1801537
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